
Číslo Prodávajícího:
Číslo Kupujícího:

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“)

Smluvní strany:
Prodávající:________

Dále jen „prodávající“

Prodávající: DeCe COMPUTERS s.r.o.

Sídlo: Žerotínova 378, 40502 Děčín 3

Zastoupený: Ing. Pavlem Kluvancem, jednatelem

IČ / DIČ: 44567626/CZ44567626

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2115

Bankovní spojení: .........................................................

Číslo účtu: ...........................

Kontaktní osoba: .........................................................................

Tel.: ..................

Email: .................... ...............

Kupující:__________
Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Sociální péče 799/7a; Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem

IČ / DIČ: 00829013

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759

Bankovní spojení: .........................................................................

Číslo účtu: ........................

Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních 
a technických:

....... ........................................ 
...............................................................................

Kontaktní osoba ve 
věcech veřejné 
zakázky

................................................................... 
... ........................................................................

dále jen „kupující“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
KUPNÍ SMLOUVU 
(dále jen „smlouva“):

Stránka 1 z 5



I. Předmět smlouvy
1. Předmětem plnění smlouvy je zajištění dodávky 23 ks počítačů All-in-One dle přílohy č. 1 této 

smlouvy do místa plnění.
2. Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Počítače All-in- 

One“. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek 
kupujícího jako zadavatele veřejné zakázky malého rozsahu a nabídky prodávajícího ze dne 9. 6. 
2022 jako vybraného dodavatele v tomto výběrovém řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že 
zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího podanou v řízení mají k datu uzavření této 
smlouvy k dispozici.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu předávat předmět koupě a umožnit mu nabýt 
k němu vlastnické právo a kupující se na základě této smlouvy zavazuje předmět koupě převzít a 
zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět koupě kupní cenu specifikovanou dále v této smlouvě.

4. Prodávající se zavazuje dodávat zboží nové, nepoužité.
5. Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v 

prvotřídní kvalitě. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. V 
případě závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

6. Předmětem smlouvy je dále předání zboží dle článku III této smlouvy včetně vystavení potřebných 
dokladů dle platné legislativy.

II. Platnost smlouvy
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle čl. I. Této smlouvy a dle podmínek sjednaných v čl. III této 

smlouvy do 60 kalendářních dní ode dne účinnosti této smlouvy.

III. Dodací podmínky
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění uvedený v předmětu smlouvy dle čl. I 

této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat kompletní předmět plnění, tzn. dílčí plnění není přípustné.

3. Předmět plnění dle této smlouvy lze dodat doručením a převzetím zboží oprávněným pracovníkem 
kupujícího v místě plnění.

4. Prodávající provede předání dodávky do místa plnění v pracovní dny od 8.00 do 15.00 hodin, 
případně v čase po dohodě prodávajícího a kupujícího.

5. Místem plnění se rozumí Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o., Sociální péče 
799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

6. Nedílnou součástí dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (dodací list). Dodací list 
podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, kteří budou pověřeni příslušným vedoucím 
zaměstnancem (statutárním zástupcem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, přičemž podpisem 
dodacího listu dochází k převzetí a předání zboží. Dodací list musí obsahovat přesné definování 
zboží, prodejní cenu bez DPH a včetně DPH, přesný název zboží.

7. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. Oprávněný pracovník 
kupujícího je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci 
a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se 
považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. V případě závady, na kterou se vztahuje 
záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

IV. Kupní cena
1. Kupní cena činí:

Stránka 2 z 5



Název Mno 
žství

Jednotková 
cena bez 

DPH

Jednotková 
cena vč. 

21% DPH

Celková 
cena bez 

DPH

Celková 
cena vč. 

21% DPH

Optiplex 7780 All-in- 
One 15, 16GB RAM, 
512 SSD

6ks 25 190,00 Kč 30 479,90 Kč 151 140,00 Kč 182 879,40 Kč

Optiplex 5490 All-in- 
One 15, 8GB RAM, 
256 SSD

17ks 20 195,00 Kč 24 435,95 Kč 343 315,00 Kč 415 411,15 Kč

Celková cena za předmět plnění činí 494 455,00 Kč bez DPH a 598 290,55 Kč včetně 21% DPH.
2. Kupní cena za předmět plnění je nepřekročitelná, nejvýše přípustná po dobu smluvního vztahu a je 

garantována prodávajícím po celou dobu platnosti smlouvy.

3. Doprava zboží a související náklady budou zahrnuty v nabídkové ceně za předmět plnění veřejné 
zakázky a nemůžou být fakturovány zvlášť. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé či 
nepřímé náklady spojené s dodávkou zboží do sjednaného místa plnění, zejména za balné, poštovné 
či případně další manipulační poplatky.

V. Fakturační a platební podmínky
1. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na plnění předmětu smlouvy.

2. Kupní cena bude kupujícímu uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat níže uvedené náležitosti dokladu dle 
zákona č. 325/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (a odkaz na dodací 
listy):

a) název a sídlo prodávajícího a kupujícího
b) označení dodacího listu a jeho číslo,
c) název předmětné veřejné zakázky a její evidenční číslo,
d) odkaz na smlouvu,
e) celkovou fakturovanou částku
f) datum převzetí faktury

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání předmětu koupě a provedení 
veškerých úkonů uvedených v článku III této kupní smlouvy.

4. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn 
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. 
V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od zpětného zaslání náležitě doplněného či 
opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

5. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě dodacích 
listů podepsaných oběma smluvními stranami. Za zaplacení dle kupní smlouvy je považováno 
odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

6. Prodávající zašle daňový doklad (fakturu) na adresu: ..................................

7. Platba bude provedena výhradně v Kč.

VI. Záruka na jakost
1. Prodávající garantuje záruční dobu v minimální délce 36 měsíců ode dne převzetí kupujícím

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy.

Stránka 3 z 5



3. Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží, se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. 
NOZ. Prodávající se zavazuje, že v případě dodání vadného zboží a jeho reklamace kupujícím, 
provede opravu zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději do druhého pracovního dne, a ve 
stanovené jakosti a kvalitě na vlastní náklady, včetně zajištění technika, který provede opravu u 
kupujícího.

4. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci 
a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se 
považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci.

VII. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na věci
1. Kupující se stává vlastníkem zboží dodaného na základě kupní smlouvy jeho potvrzeným 

převzetím.
2. Skutečnost osvědčující přechod vlastnictví tak, jak je uvedeno v předchozím odstavci, je potvrzena 

podpisem dodacího listu oprávněným (statutárním zástupcem pověřeným) pracovníkem 
kupujícího.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí a předání zboží 
oprávněnému (statutárním zástupcem pověřenému) zástupci kupujícího.

VIII. Porušení smluvních povinností
1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z plnění předmětu 

smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení s placením faktury.

IX. Ostatní ujednání
1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 

odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 
předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě 
strany.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. 
Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí 
doložka.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s 
uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující. Smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Prodávající a kupující obdrží po jednom vyhotovení 
smlouvy.

7. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

Stránka 4 z 5



bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na 
důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Vlastní nabídka prodávajícího

Kupující: Prodávající:
V Ústí nad Labem, dne : V Ústí nad Labem dne:

.........................................................
...................................... uvanec..........................................................................................

MUDr. Ilja Deyl 
ředitel ZZS ÚK, p.o.

Ing. Pavel Kluvanec 
jednatel DeCe COMPUTERS s.r.o.

Stránka 5 z 5



DeCe COMPUTERS 09.06.2022
OptiPlex 7780 All-in-One XCTO[1000 kusu i5, 16 GB RAM, 512 SSD]
(210-AVLX)
Cena bez DPH 25190,00K4/ks
Komponent
1 329-BEVR 7780 AIO 27" FHD 1920x1080 WVA Non-Touch Anti-Glare, Camera,
IntegratedGraphics,
Platinum 220w PSU
1 329-BBJL Trusted Platform Module (Discrete TPM Enabled)
1 338-BVDW Acceleration Promo, Intel Core i5-10500
1 379-BBCY No Additional Cable
1 379-BDTO EPEAT 2018 Registered (Silver)
1 391-BBDM Non-Touch LCD, Dell OptiPlex AIO
1 370-AFWB 16GB (1x16GB) DDR4 Non-ECC Memory
1 400-BEUX M.2 2230 512GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive
1 400-BFPO No Optane
1 401-AADF No Additional Hard Drive
1 412-AALV Thermal Pad
1 450-AAQT European Power Cord
1 389-BDCE No UPC Label
1 389-DVIH Regulatory Label 7780 AIO
1 490-BBFG Intel Integrated Graphics
1 555-BFQU Intel Wi-Fi 6 AX201, Dual-band 2x2 802.11ax with MU-MIMO + Bluetooth 5.1
1 575-BBRH OptiPlex All-in-One Height Adjustable Stand, All-in-One
1 570-ABJO Dell Optical Mouse-MS116 - Black
1 580-ADDB Dell Wired Keyboard-KB216 Black Czech (QWERTZ)
1 658-BBMR Dell Client System Update (Updates latest Dell Recommended BIOS, Drivers, Firmware 
and
Apps)
1 658-BBRB Waves Maxx Audio
1 658-BEOK Dell SupportAssist OS Recovery Tool
1 658-BEQP Dell Optimizer
1 525-BBCL SupportAssist
1 817-BBBN NO RAID
1 700-10466 Recyklační příspěvek 12.6CZK
Softwaru
1 619-AQNW Windows 10 Pro (Includes Windows 11 Pro License) English, Czech, Hungarian, Polish, 
Slovak
1 630-ABBT Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License
1 631-ACNY ME Secure Lockout for AiO
1 640-BBLW Dell(TM) Digital Delivery Cirrus Client
1 650-AAAM No Anti-Virus Software
2 773-BBBJ Screw for M.2 SATA SSD
Služeb
1 709-17666 3Y Basic Onsite Service
1 865-96872 3Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade



DeCe COMPUTERS 09.06.2022
OptiPlex 5490 All-in-One XCTO[i5, 8GB RAM, 256 SSD disk -nepolohovatelna]
Cena bez DPH 20195,00Kč/ks
(210-AYRU)
Komponent
1 329-BBJL Trusted Platform Module (Discrete TPM Enabled)
1 329-BFHW 5490 AIO 23.8" FHD 1920x1080 WVA Non-Touch Anti-Glare, Camera, UMA, Bronze 
PSU
1 338-BVDS Acceleration Promo, Intel Core i5-10500T
1 379-BBCY No Additional Cable
1 379-BDTO EPEAT 2018 Registered (Silver)
1 391-BBDM Non-Touch LCD, Dell OptiPlex AIO
1 370-AFWE 8GB (1x8GB) DDR4 Non-ECC Memory
1 400-BEUW M.2 2230 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive
1 401-AADF No Additional Hard Drive
1 412-AALV Thermal Pad
1 429-ABGY No External ODD
1 450-AAQT European Power Cord
1 389-BDCE No UPC Label
1 490-BBFG Intel Integrated Graphics
1 575-BCFB OptiPlex All-in-One Basic Stand
1 570-ABJO Dell Optical Mouse-MS116 - Black
1 580-ADDB Dell Wired Keyboard-KB216 Black Czech (QWERTZ)
1 658-BBMR Dell Client System Update (Updates latest Dell Recommended BIOS, Drivers, Firmware 
and Apps)
1 658-BBRB Waves Maxx Audio
1 658-BEOK Dell SupportAssist OS Recovery Tool
1 658-BEQP Dell Optimizer
1 658-BFDQ Windows PKID Label
1 525-BBCL SupportAssist
1 817-BBBN NO RAID
1 700-10466 Recyklační příspěvek 12.6CZK
Softwaru
1 619-AQNW Windows 10 Pro (Includes Windows 11 Pro License) English, Czech, Hungarian, Polish, 
Slovak
1 620-AALW OS-Windows Media Not Included
1 630-ABBT Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License
1 631-ACVW No Out-of-Band Systems Management
1 640-BBLW Dell(TM) Digital Delivery Cirrus Client
1 650-AAAM No Anti-Virus Software
1 773-BBBJ Screw for M.2 SATA SSD
Služeb
1 709-BCGE Basic Onsite Service 36 Months
1 199-BFTD ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 36 Month(s)


